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од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 23.02 1 3072 0 1 23 22

Т2 46.57 2 3002 9 15.49 54.41 0 2

Т3 55.20 7 3019 6 26.50 1 2

9 3016 2 2

Досу. 2 10 3013 3 2

Реал. 2 12 3001 4 2

13 3007 23.57 5 2

14 3015 5 3

15 3017 1 6 3

16 3011 7 3

19 3005 43.44 7 4

21 3012 1 7 5

22 3006 1 7 6

8 3020 8 6

25 3014 8 7

97 3004 5 9 7

А 5117 9 8

Б 5075 10 8

Ц 11 8

Д 11 9

7 Мин 25 45 12 9

М Игр 2 2 12 10

12 11

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 13 11

Т1 17.34 10 1326 6 3.35 14 11

Т2 53.03 13 1338 6 44.27 15 11

Т3 59.19 16 1332 16 11

17 1325 16 12

Досу. 6 19 1328 5 17 12

Реал. 4 20 1378 18 12

24 1336 18 13

71 1330 3 18 14

77 1337 2 19 14

96 1621 19 15

19 16

20 16

20 17

20 18

21 18

21 19

А 5066 51 22 19

Б 1321 22 20

Ц 22 21

Д 22 22

7 Мин 6.17 11 23.57 38 39 43.44

М Игр 19 71 71 10 10 19

Мерач на време Матеј Златановски Контролор Цветомир Јовановски

Дежурен лекар Бојан Стојановски Судија А Бобан Дебрешлиоски

Записничар Дамјан Ивановски Судија Б Марко Огњановски

Димитријески Славиша

22
Ангеловски Воја

Забелешка

Трајковиќ Јасна
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Б
 :

Михајловска Ана

Ѓурческа Климентина ///

Спасоевска Теодора //

Анѓеловска Мила

Антевска Никита //////

Јовановска Марија

7 M Богојеска Сара

Еленин Адела /////

ЕКИПА Б Боја на дрес Зелени

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ Голови

Јовановска Матеја //////

Ѓеорѓиевска Ева /////

Александра Јанев

23
Дарко Јанев

Забелешка

Христовска Ана Марија

Пешевска Елена
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:

Митревска Моника

Трпеска Марија

Петровска Флора /
Велковска Ива

Илиевска Ива

Спасовска Анамарија /

Николовска Михаела /

Ончева Стефани

Николовска Анастасија

Ивановска Јана

Величковска  Анастасија /////////
Јовановска Меланија //////

7 M Наунчева Марија

ЕКИПА А Боја на дрес црвена 23 22

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ Голови Движење Рез.

ЕКИПА А РК ИЛИНДЕН ВАРДАР Скопје Капацитет на сала 500 14 11

ЕКИПА Б ЖРК КУМАНОВО Куманово Гледачи 50 Краен Резултат

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР
Натпревар Вид на натпревар : Женски младински

30.11.2023 Време: 16.30 Место: ИЛИНДЕН Сала: ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ Полувреме


